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Für kleine Senkrechtstarter: coole Raketenschultüte mit abgefahrenen 
Leuchteffekten basteln.

R A K E T E N M Ä S S I G E R 
S C H U L S T A R T

Leuchtet im Dunkeln - mit cooler 
LED Leuchte
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S C H U L
T Ü T E Bügelbogen 

nachtleuchtend, 
15  x  18,5 cm 

€ 4,99

LED Leuchte 
„Teelicht“ mit 

3 Dioden, 6 Stück, 
wasserfest 

€ 11,49

Acrylic Spray Paint 
150 ml, Standard- und 

Metallicfarben

ab € 7,49
Grundpreis: 100 ml = € 4,99

Bastelschultüte 
Rohling grau, 70 cm  

€ 4,49 

Spitztüte
weiß, 18,5 cm 

2 Stück 

€ 3,49

Ribbon Punkte schwarz 
mit irisierenden 

Punkten, Länge 2 m, 
Stärke 10 mm

€ 2,99 
Grundpreis: 1 m = € 1,50

Office Sticker 
Buchstaben, 4 Bögen, 
verschiedene Farben, 

z.B. Neon Rot 

€ 2,79

Geschenkfolien Mix 
Punkte und Sterne, 

3 Designs, 
70cm  x  2m 

€ 3,99
Grundpreis: 1 m = € 2,00

Präzisionsschere 
16,5 cm  

€ 4,49

Doppelseitige 
Klebefolie, 

Din A4 

€ 4,79

Krepppapier
50  x  250 cm, verschiedene 

Ausführungen, 
z.B. Neon Rot 

€ 2,49
Grundpreis: 1 m2 = € 1,99

Papier Girlande 
Sterne, silber, 1,5 m 

€ 5,99
Grundpreis: 1 m = € 3,99
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Postkartenblock 
„Jardin Japonais“ 
15 Postkarten in 

5 Designs, 12,5  x  17,6 cm 

€ 7,99

PA P E T E R I E  I M  J A PA N  S T Y L E
Karten, Stempel, Washi Sticker, Origami und vieles mehr  

mit tollen Motiven inspiriert aus Fernost.

Motivpapierblock 
„Jardin Japonais“ 

mit Hot Foil, DIN A4, 
30 Blatt 

€ 13,99

Papieranhänger 
„Jardin Japonais“

2 Designs, 
8 Stück 

€ 3,99

Origami-Papier 
„Jardin Japonais“ 
50 Blatt, 15  x  15 cm 

€ 4,99
Grundpreis: 1 m2 = ab € 4,44
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Stempel Set 
„Jardin Japonais“

3 Designs 

€ 7,49

Flower Washi Tape 
Sakura, klein,

200 einzelne Blüten-
Sticker pro Rolle

€ 3,99

Geschenkschachteln 
„Jardin Japonais“

2 Designs, 
6 Stück 

€ 4,49

Brushpen
schwarz, 1 - 5 mm

€ 2,99

Paper Poetry Kartenset 
Basic, verschiedene 
Ausführungen, z.B. 

weiß, A7 / C7, 30-teilig 

€ 5,29

Tape Set 
„Jardin Japonais“ 
5 Stück, 1,5 cm  x  10 m 

€ 12,99
Grundpreis: 1 m = € 0,26

Sticker 
„Jardin Japonais“
6 Designs, 4 Blatt 

€ 2,99

J A R D I N 
J A P O N A I S

Notizbücher 
„Jardin Japonais“

40 Seiten, punktka-
riert, 2 Stück, 

A5 / A6 

€ 7,99  /  € 4,99

Gelsticker 
„Jardin Japonais“
3 Designs, 1 Blatt 

€ 3,99

Papiertüten 
„Jardin Japonais“
18  x  21 cm, 2 Stück, 

2 Designs 

€ 4,99

Bleistifte 
„Jardin Japonais“ 

3 Designs, 
je 4 Stück 

€ 3,99

DIY Card 
„Jardin Japonais“ inkl. 
Umschlag, Sticker und 
Konfetti, 3 Designs 

€ 3,99
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Rocailles 
schwarz/ opak, 
17 g / 4,5 mm 

€ 2,49
Grundpreis: 100 g = € 14,65

3D-Holzbilder-
rahmen, rechteckig 

34  x  17 cm 

€ 13,99

Motivkarton 
„Jardin Japonais“
50  x  70cm, 270g/m², 

beidseitig bedruckt 

€ 3,99
Grundpreis: 1 m2 = € 11,40

Schablonenmesser 
spitz, inklusive 
3 Ersatzklingen 

€ 3,49

Schneidematte
verschiedene Größen

ab € 9,99

Motivpapierblock 
„Jardin Japonais“ 

mit Hot Foil, DIN A4, 
30 Blatt 

€ 13,99

3D-Klebepads 
0,5  x  0,5 cm  
400 Stück 

€ 1,99

3D-Holzbilder-
rahmen, quadratisch 

16  x  16 cm 

€ 11,99

C O O L E  WA N D G E S T A LT U N G
Angesagtes 3D-Bild im Japan Style mit bunten Kois basteln.
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Satinband 
16 mm  x  3 m, 

100 % Polyester, 
verschiedene Farben 

€ 1,79
Grundpreis: 1 m = € 0,60

Baumwollstoffe 
versch. Designs, 122 g/m2 

140 cm  x  1 m  /  50  x  140  cm

€ 15,99  /  € 9,99
100 % Baumwolle

1 m2 = € 11,42  /  € 14,27

Baumwollstoffe zum 
Sahiko Sticken, 

3 Designs, 122 g/m2

140 cm  x  1 m  /  50  x  140cm

€ 13,49  /  € 8,29
100 % Baumwolle

1 m2 = € 9,63  /  € 11,84 

Baumwollstoffe uni 
122 g/m2, versch. 
Farben, 50  x  140 cm

€ 7,29
100 % Baumwolle

1 m2 = € 10,41

Nähbuch 
„Jardin Japonais“
32 Modelle mit 
Anleitungen und 
Schnittmustern

€ 5,99

Papiertüten 
„Jardin Japonais“
18  x  21 cm, 2 Stück, 

2 Designs 

€ 4,99

Musselinstoffe 
versch. Designs, 
100 g/m2, 140 cm  x  1 m

€ 16,99
100 % Baumwolle

1 m2 = € 12,14 

Geschenkpapier 
„Jardin Japonais“ 

6 Designs, 70 cm  x  2m,
ohne Hot Foil  /  mit Hot Foil 

€ 3,99  /  € 4,99
1 m² = € 2,00  /  € 2,50

F U R O S H I K I
Selbstgenähte Furoshiki Tücher sind eine 
besondere Geschenkverpackung, die vielsei-

tig wiederverwendet werden kann.
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FA R B
S P I E L

ART Acrylic Spray 
250 ml, Standard- und 

Metallicfarben 

€ 9,99
Grundpreis: 100 ml = € 4,00

ART Acrylfarbe 
750 ml, verschiedene 

Farben

€ 9,99
Grundpreis: 100 ml = € 1,33

Keilrahmen Super 
Canvas, verschiedene 
Größen, z.B. 30 x 40cm 

€ 9,99

Schul-/Hobbypinselset 
rund und flach, 
Synthetikfasern,
Pinselgröße 6 - 12

€ 9,99

Home Acrylic 
Acrylfarbe, 82 ml, 

verschiedene Farben  

€ 3,79
Grundpreis: 100 ml = € 4,62

Amsterdam Acryl-
Perlfarben, 120 ml

€ 6,99
Grundpreis: 100 ml = € 5,82

ART Acrylfarbe
Pastell-Set, 12  x  12 ml 

€ 7,99
Grundpreis: 100 ml = € 5,55
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P O U R I N G

Silikon Öl für 
Pouring Medium, 20 ml 

€ 4,99
Grundpreis: 100 ml = € 24,95

Prato Malkarton 
verschiedene Größen, 

z.B. 24  x  30 cm 

€ 2,59

Atelierstaffelei 
Dreibein Daniella, 

Buche geölt, 
173 - 240 cm, Licht-
einfallverstellung

€ 79,99

Buch „Acrylic Pouring, 
Der neue Acrylmal-

Trend: Bilder gießen!“ 
112 Seiten 

€ 19,99

Metallic Effect Farbe 
für Pouring, verschie-
dene Farben, 120 ml 

€ 5,99
Grundpreis: 100 ml = € 4,99 

Pouring Medium Fluid 
transparent, 500 ml

€ 12,99
Grundpreis: 100 ml = € 2,60

F L I E S S E N D E 
FA R B E N

Farbverläufe mit Acrylfarben 
sind nicht nur mit Pinsel 
oder Schwamm, sondern auch 

gesprüht oder mit der 
Fließtechnik „Pouring“ 

wunderschön!
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Papiertüten 
weiß, versch. Größen,
z.B. 12  x  15  x  5,5 cm 

€ 0,79

DIY-Bastelset 
„Bunt“ 

ca. 150-teilig 

€ 5,99

Rundbox Pappmaschee 
weiß, verschiedene 
Größen, z.B. 8  x  5 cm 

€ 2,49

DIY-Bastelset 
„Regenbogen“
ca. 100-teilig 

€ 5,99

DIY-Bastelset 
„Girly“

ca. 100-teilig 

€ 5,99

Heißklebepistole 
klein 220 V/50 Hz 

inkl. 2 Klebesticks 

€ 8,99

DIY-Bastelset 
„Tiere“ 

ca. 100-teilig 

€ 5,99

Metallring 
weiß, verschiedene 

Größen 

ab € 1,79

P U R E R  B A S T E L S PA S S
Die Welt ist bunt mit lustigen Tierchen, Regenbögen und bunten Blumen aus 

Chenilledrähten, Moosgummi, Pompons und vielen weiteren Materialien.
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Quasten Girlanden 
in 5 Farbvarianten, 

12 Quasten, 2 m 

€ 9,99
Grundpreis: 1m = € 4,99

Papierstrohhalme 
in verschiedenen 
Farbvarianen,

24 Stück 

€ 3,99

Luftschlangen 
in verschiedenen Farben 
z.B. rosa-matt, 18  x  4 m 

€ 2,49
Grundpreis: 1m = € 0,62

Pappteller / -becher 
z.B. Teller, Blumen 
grau oder rosa, 
25 cm, 12 Stück 

€ 5,99

Folienballons rosa in 
Buchstaben, Zahlen und 

Formen, 86 cm

€ 4,99

Folienballon 
Kuchen Topper Sterne 

oder Herzen, 
3 Stück 

€ 6,49

Konfetti 
in verschiedenen 

Ausführungen 
z.B. Neon-Mix, 20 g 

€ 4,99
Grundpreis: 100 g = € 24,95

Pompon Girlande 
pastellrosa oder weiß, 

1,8 m  /  2 Stück pro Packung 

€ 6,99
Grundpreis: 1m = € 3,88

S O M M E R PA R T Y
Einfach Freunde einladen und den Sommer feiern. 

Ein Hoch auf das Leben!

AB
 AUGUST
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H Ä K E L 
F R E U D EKnitPro Häkelnadel Set 

Holz, 8-teilig, 
Nadelst. 3,5 - 8,0 mm

€ 69,99

Cotton Universal
50 g ~85 m

Nadelst. 4,0 - 5,0 mm

€ 1,99
Grundpreis 100g = € 3,98

100% Baumwolle

Kissenfüllung 
mit Federn, 40 x 40 cm 

€ 12,99

Mille Fili
50 g ~130 m

Nadelst. 3  -  4 mm

€ 3,29
Grundpreis: 100g = € 6,58

100% Baumwolle

Cotton Universal 
verschiedene Farben

Pompon Maker 4er Set
Größen 3,5  /  5,5  /  7  /  9 cm

€ 6,99

Die Neue Masche N° 14
64 sommerliche Strick- 

und Häkelprojekte

Magazin  /  kostenlos

Anleitungsheft  /  € 3,99

Creative Cotton 
Print aran, 50g ~85m 
Nadelst. 4,0 – 5,0 mm 

€ 2,79
Grundpreis: 100g = € 5,58

100% Baumwolle

Creative Cotton 
Print aran, verschie-

dene Farben

Mille Fili
verschiedene Farben

Häkelnadel 
Aluminium

Nadelst. 2,0 - 12,0 mm

ab € 2,99
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Mit dieser wunderschönen 
Tasche aus Creative Cotton 
Print aran sind Sie für 

jeden Einkauf perfekt ausge-
stattet! Auch in Bezug 
auf Nachhaltigkeit eine 

super Sache!

T A S C H E N 
H Ä K E L N
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M E G A ! 
S U P E R  S O N D E R P R E I S E
I M  J U L I  U N D  AU G U S T

edding-15 
Filzstifte dünn, 

FUNTASTICS 12er Set 
statt € 5,99 

€ 5,49

Wäsche-Markier-Set 
inkl. 25 Wäsche-

etiketten 
statt € 8,49 

€ 7,99

20er Set Edding 
1300, im Blechetui 

statt € 23,99

€ 21,99

Fineliner triplus 
in Box, 30 Stück
statt € 25,99

€ 23,99

Flip-Flop mit 
Klebepunkt, 6 cm 

6 Stück
statt € 3,79 

€ 2,99

Schriftzug Meer 
blau, 29,5  x  12,5 cm

statt € 7,49 

€ 5,99

Leuchtturm aus 
Holz, 8,5 cm
statt € 1,99 

€ 1,59

Nur solange der Vorrat reicht. 
Nicht alle Artikel in allen Filialen verfügbar.

Meeresbewohner aus 
Filz, verschiedene 

Ausführungen, 
z.B. Seehund 13 cm 

statt € 8,79 

€ 7,47

Anker auf Klammer 
2,7  x  2,5cm  /  8 Stück

statt € 4,49 

€ 3,79

Rettungsring 
blau-weiß, Ø  10cm

statt € 4,79 

€ 3,99

Glasflasche Maritim 
mit Muscheln, 7,5 cm

statt € 2,79 

€ 2,29

Glasflasche 
Makramee, 16  x  8 cm

statt € 6,99 

€ 5,79

15 %

20 %
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Geschenkpapier Mix 
„Urlaub“, 3 ver-

schiedene Designs, 
70 cm  x  2 m, statt € 4,99 

€ 3,49
Grundpreis: 1 m = € 1,75

Paper Poetry Notizbücher 
mit Hülle, verschiedene 

Ausführungen, z.B. schwarze 
Punkte, 145  x  210 mm 

statt € 4,99 

€ 3,49

Gepäckanhänger 
verschiedene 

Ausführungen, z.B. 
Blau/Grün, 60  x  110 mm 

statt € 1,39 

€ 0,99

Geschenkschachtel 
„Travel the World“ 

6 Stück
 statt € 4,49 

€ 3,99

Postkartenblock 
„Travel the World“ 

12 Postkarten  / 6 Designs, 
12,5  x  17,6 cm 
statt € 7,99 

€ 5,99

Creative Paper
50 g ~55 m 

Nadelst. 6 mm
statt € 3,49 

€ 2,49
Grundpreis: 100g = € 4,98

100 % Papierfaser

Seifengießform 
Maritim oder Blumen, 

22,5  x  10,5  x  2 cm 
statt € 5,99 

€ 4,99

Seifenfarbe, 10 ml 
verschiedene Farben 

statt € 3,99 

€ 3,59
Grundpreis: 100ml = 35,90

Reisepasshülle 
verschiedene 

Ausführungen, z.B. 
Blau  /  10,3  x  13,6 cm 

statt € 3,99 

€ 1,99

Knetseife
300 g 

statt € 9,99 

€ 7,99
Grundpreis: 100g = 2,66

Geschenkschachteln 
Seife, 6 Stück 
in 2 Größen 
statt € 3,49 

€ 2,99 

Sticker 
„Travel the World“ 

je 2 Designs, 4 Blatt 
statt € 3,99 

€ 2,79

Creative Melange Lace
50 g ~260 m

Nadelst. 2,5 mm 
statt € 5,79 

€ 4,99
Grundpreis: 100g = € 9,98

95 % Baumwolle, 5 % Polyester

Creative Sport Print 
50 g ~145 m

Nadelst. 4,5 - 5,5mm
statt € 3,49 

€ 2,99
Grundpreis: 100 g = € 5,98

50 % Baumwolle, 50 % Polyacryl

Creative Natur
50 g ~ 100 m

Nadelst. 3,5 mm
statt € 2,99 

€ 2,49
Grundpreis: 100 g = € 4,98

100 % Hanf 

T O L L E
R A B A T T E

50 %

30 %



FÜR DICH

idee. Creativmarkt GmbH & Co. KG · Bahnhofstraße 11 · 33102 Paderborn · 05251 . 8 77 39 74
Irrtümer vorbehalten. Alle Angebote nur solange der Vorrat reicht im Angebots-
zeitraum 01.07. bis 31.08.2019. Nicht alle Angebote sind in allen Filialen erhältlich. 
Die Angebote sind erhältlich unter www.idee-shop.com.

Follow us

Alle Neuheiten, Trends, Aktionen 
und Angebote gibt es auch in 
unserem regelmäßigen Newsletter! 
Jetzt anmelden unter:

www.idee-shop.com/newsletteranmeldung

Die perfekte Geschenkidee! 
Unsere Geschenk-Karten sind in unseren 
Filialen sowie in unserem Online-Shop 
erhältlich und einlösbar. 

www.idee-shop.com

idee. Filialen in Ihrer Nähe:

idee. Berlin · Kant-Center
      Wilmersdorfer Straße  108 – 111

idee. Berlin · Berlin Kantstraße  /  Ecke Joachims- 
      thalerstraße · Joachimstaler Straße 41

idee. Berlin · Mall of Berlin · Leipziger Platz 12

idee. Bielefeld · Niedernstraße 5 – 7 

idee. Bochum · Ruhr-Park · Am Einkaufszentrum 24

idee. Bochum · Kortumstraße 112

idee. Bonn · Loggia am Stadthaus
      Thomas-Mann-Straße 2 – 4

idee. Brakel · Industriestraße 19 – 23

idee. Braunschweig · Schloss-Arkaden
      Platz am Ritterbrunnen 1

idee. Bremen · Obernstraße · Haltestelle am Brill

idee. Dortmund · Westenhellweg 91 – 93

idee. Dresden · Centrum-Galerie · Prager Straße  15

idee. Duisburg · Königsgalerie · Venusgasse 5

idee. Erfurt · Anger 81

idee. Essen · I. Weberstraße 7

idee. Frankfurt · Schäfergasse 14

idee. Günthersdorf · Einkaufszentrum nova eventis 
      Nova Eventis 1

idee. Hamburg · Europa Passage · Ballindamm 40

idee. Hamburg · Mercado Altona Ottensen 
      Ottenser Hauptstraße 10

idee. Hannover · Schmiedestraße 24

idee. Heidelberg · Märzgasse 12 – 14

idee. Hildesheim · Arneken Galerie                    
      Arnekenstraße  18

idee. Ingolstadt · Theresienstraße 6

idee. Karlsruhe · Waldstraße 47 

idee. Kassel · Untere Königsstraße 67 – 69

idee. Kiel · Nordlicht · Holstenstraße 1 – 11

idee. Krefeld · Hochstraße 48a

idee. Köln · Richmodstraße 6 – 8

idee. Köln · Köln Arcaden · Kalker Hauptstraße 55

idee. Leipzig · Hainstraße 21 – 29

idee. Lübeck · Luv Shopping
      Dänischburger Landstraße 81

idee. Mannheim · N4, 11 – 12 (Kunststraße)

idee. Mönchengladbach · Minto · Hindenburgstraße 73

idee. Mülheim-Kärlich · Industriestraße 7

idee. München · Mathäser · Bayerstraße 3 – 5

idee. Nürnberg · Breite  Gasse  25  – 27 / Hinterhaus

idee. Paderborn · Rosenstraße 2

idee. Regensburg · Donau Einkaufszentrum
      Weichser Weg 5

idee. Solingen · Hofgarten Solingen
      Kölner Straße 99

idee. Stuttgart · Kronenstraße 4

idee. Weiterstadt · Loop 5 · Gutenbergstraße 3 – 15

idee. Wiesbaden · Dern’sche Höfe · Mauergasse 2 – 8


